
Miércoles, 15 de Mayo de 2024

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  A R, N

  A A, K

  A G, R

  B Y, G

  B R, G

  C C, M

  C S, L

  D A B, M C

  E L, L

  E M G, F

  E M, V

  E O, A

  E O, V

  F L, E

  G G, L

  G N, L

  H G, A

  L L, C

  L J, A

  L S, E

  P S J, E

  P G, P

  P S, D

  R M, N

  R D C, L

  S R, L

  S A, M A

  T G, M

  Z L, E

30/05/21

02/11/21

16/10/21

15/05/21

30/04/21

24/01/21

22/09/21

17/01/21

03/09/21

17/09/21

01/08/21

12/02/21

12/02/21

26/06/21

24/05/21

21/10/21

03/02/21

23/10/21

07/06/21

19/05/21

22/04/21

24/10/21

31/01/21

12/09/21

16/01/21

27/08/21

16/09/21

27/02/21

03/03/21

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006263 ) E.E.I. "José Zorrilla"

Alonso Quintanilla, s/n

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985323016 985313509 zorrilla@educastur.org

1786087

1840982

1786720

1842665

1829396

1840992

1785944

1840526

1842659

1841161

1842475

1844309

1844320

1842479

1840988

1844808

1843523

1843530

1842900

1841000

1756953

1829395

1786118

1840531

1842845

1786113

1841007

1756971

1786735

 4,000

 20,000

 9,000

 8,000

 1,000

 0,000

 0,000

 8,000

 28,000

 12,000

 8,000

 11,000

 11,000

 9,000

 11,000

 0,000

 20,000

 16,000

 5,000

 0,000

 16,000

 9,000

 8,000

 29,000

 16,000

 1,000

 17,000

 16,000

 9,000



Miércoles, 15 de Mayo de 2024

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: Cuatro años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

  M G, P 11/07/20

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006263 ) E.E.I. "José Zorrilla"

Alonso Quintanilla, s/n

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985323016 985313509 zorrilla@educastur.org

1813268  0,000



Miércoles, 15 de Mayo de 2024

TOT: Total de puntos obtenidos
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  Etapa y Curso: Cinco años (LOMLOE)

NIE   Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Municipio:

Provincia:

( 33006263 ) E.E.I. "José Zorrilla"

Alonso Quintanilla, s/n

Gijón

33212

Gijón

Asturias

Teléfono: Fax: E-Mail:985323016 985313509 zorrilla@educastur.org


