Centro:
 ( 33006263 ) E.E.I. "José Zorrilla"
 Localidad: Gijón
 Municipio: Gijón

Dirección: Alonso Quintanilla, s/n C.P.: 33212 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985323016
 Fax:
 985313509
 E-Mail:
 zorrilla@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Tres años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	TOT
4 R, N	1786087	30/05/21	4,000
4 A, K	1840982	02/11/21	20,000
4 G, R	1786720	16/10/21	9,000
BY, G	1842665	15/05/21	8,000
BR, G	1829396	30/04/21	1,000
C C, M	1840992	24/01/21	0,000
CS, L	1785944	22/09/21	0,000
D A B, M C	1840526	17/01/21	8,000
E L, L	1842659	03/09/21	28,000
E M G, F	1841161	17/09/21	12,000
E M, V	1842475	01/08/21	8,000
E O, A	1844309	12/02/21	11,000
E O, V	1844320	12/02/21	11,000
F L, E	1842479	26/06/21	9,000
G G, L	1840988	24/05/21	11,000
G N, L	1844808	21/10/21	0,000
H G, A	1843523	03/02/21	20,000
L L, C	1843530	23/10/21	16,000
L J, A	1842900	07/06/21	5,000
L S, E	1841000	19/05/21	0,000
PSJ, E	1756953	22/04/21	16,000
P G, P	1829395	24/10/21	9,000
P S, D	1786118	31/01/21	8,000
R M, N	1840531	12/09/21	29,000
R D C, L	1842845	16/01/21	16,000
S R, L	1786113	27/08/21	1,000
S A, M A	1841007	16/09/21	17,000
T G, M	1756971	27/02/21	16,000
Z L, E	1786735	03/03/21	9,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2024 Página 1 de 3

 Centro:
 ( 33006263 ) E.E.I. "José Zorrilla"
 Localidad: Gijón
 Municipio: Gijón

Dirección: Alonso Quintanilla, s/n C.P.: 33212 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985323016
 Fax:
 985313509
 E-Mail:
 zorrilla@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Cuatro años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
MG, P	1813268	11/07/20	0,000

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2024 Página 2 de 3

 Centro:
 ( 33006263 ) E.E.I. "José Zorrilla"
 Localidad: Gijón
 Municipio: Gijón

Dirección: Alonso Quintanilla, s/n C.P.: 33212 Provincia: Asturias

 Teléfono:
 985323016
 Fax:
 985313509
 E-Mail:
 zorrilla@educastur.org

## RELACIÓN PROVISIONAL DE ALUMNADO CON RESERVA DE PLAZA EN EL CENTRO

Etapa y Curso: Cinco años (LOMLOE)

Apellidos y Nombre	NIE	Fecha Nacimiento	тот
--------------------	-----	------------------	-----

TOT: Total de puntos obtenidos

Miércoles, 15 de Mayo de 2024 Página 3 de 3